
Σελίδα 1 από 2 
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  

Αξιολογικοί πίνακες εντεταλμένων διδασκόντων  

ΕΑΡΙΝΟ  ΕΞΑΜΗΝΟ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΈΤΟΥΣ 2023-2024 

Κάθε κριτήριο μοριοδοτήθηκε σύμφωνα με τα όσα ορίζονται στην υπ’ αριθ 71 /01-03-2024 (ΑΔΑ: 99Τ6469Β7Ξ-ΞΛΛ) προκήρυξη του Τμήματος Επιστήμης Ζωικής 
Παραγωγής.  

1 Θέση για τα μαθήματα 
 
Μάθημα: Τεχνολογία ζωοτροφών 
 

Α/Α Αρ. Πρωτοκόλλου Συνάφεια Σπουδές Δημοσιεύσεις 
Διδακτική 
εμπειρία 

Ερευνητικό 
έργο 

Επαγγελματικό 
έργο  

Επιστημονική/ 
ακαδημαϊκή 
αναγνώριση 

Σύνολο 

1 84/07-03-2024 25 15 8 15 2 3 5 73 
 
Μάθημα: Φυσιολογία θρέψης και μεταβολισμού 
 

Α/Α Αρ. Πρωτοκόλλου Συνάφεια Σπουδές Δημοσιεύσεις Διδακτική 
εμπειρία 

Ερευνητικό 
έργο 

Επαγγελματικό 
έργο  

Επιστημονική/ 
ακαδημαϊκή 
αναγνώριση 

Σύνολο 

1 85/07-03-2024 20 15 8 15 2 3 5 68 

2 78/05-03-2024 Η αίτηση απορρίφθηκε λόγω ελλιπών δικαιολογητικών 

 

 

 

 

 



Σελίδα 2 από 2 
 

1.Θέση για τα μαθήματα 

Μάθημα: Βιολογία ΙΙ 

Α/Α Αρ. Πρωτοκόλλου Συνάφεια Σπουδές Δημοσιεύσεις 
Διδακτική 
εμπειρία 

Ερευνητικό 
έργο 

Επαγγελματικό 
έργο  

Επιστημονική/ 
ακαδημαϊκή 
αναγνώριση 

Σύνολο 

1 87/07-03-2024 20 15 5 5 4 3 5 57 
 

Μάθημα: Γενετική Ι 

Α/Α Αρ. Πρωτοκόλλου Συνάφεια Σπουδές Δημοσιεύσεις Διδακτική 
εμπειρία 

Ερευνητικό 
έργο 

Επαγγελματικό 
έργο  

Επιστημονική/ 
ακαδημαϊκή 
αναγνώριση 

Σύνολο 

1 88/07-03-2024 20 15 5 5 4 3 5 57 
 

*Ενστάσεις γίνονται δεκτές εντός πέντε (5) ημερολογιακών ημερών από την ανάρτησή των αποτελεσμάτων των κρίσεων στην ιστοσελίδα του Τμήματος . 

 

                                                                                                                                    

 


